РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JS ■// с. Ч и кола

О внесении изменении в постановление
администрации местного самоуправления
Ирафского района РСО-Алания от 26.04.2022г.
№355/1.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации местного самоуправления
Ирафского района РСО-Алания от 26.04.2022г. №355/1 «О приостановлении на
территории Стур-Дигорского, Гуларского, Махческого, Галиатского и
Задалеского (с.Мацута) сельских поселений предоставление некоторых
муниципальных услуг» следующие изменения:

- признать утратившими силу абзац 1 пункта 1 (принятие решения об
утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане).

- в остальной части оставить указанный нормативно-правовой акт без
изменения.

2. Отделу информационно-программного обеспечения администрации
местного самоуправления Ирафского района разместить настояшее
постановление на сайте администрации местного самоуправления Ирафского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте
http://amsiraf.ru/.

3. Контроль за исполнением настояшего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального

опубликования или обнародования.

Глава администрации
местного самоуправления
Ирафского района ___ О. Т. Лагкуев

http://amsiraf.ru/